
UCHWAŁA Nr XVII /   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia  czerwca 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie (darowizna na cel publiczny) na 

rzecz Powiatu Tarnobrzeskiego nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 

Gminy Baranów Sandomierski zgodnie z księgą wieczystą 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 

1145, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie (darowizna na cel publiczny) na rzecz 

Powiatu Tarnobrzeskiego nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 

Baranów Sandomierski zgodnie z księgą wieczystą nr TB1T/00035865/6, położonych w 

miejscowości Dąbrowica, oznaczonych jako działki o numerach ewid. 487 o pow. 1,1408 

ha oraz 757 o pow. 0,1397 ha, z przeznaczeniem pod pas drogi powiatowej. 

2. Opis graficzny przedmiotowych nieruchomości przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

   mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowe działki mają uregulowany stan prany i stanowią w chwili obecnej mienie Gminy 

Baranów Sandomierski zgodnie z prowadzoną księgą wieczystą nr TB1T/00035865/6. 

Przedmiotowe działki stanowią drogi powiatowe nr DR42706 oraz DR42711. Przekazanie 

opisanych w uchwale działek pozwoli na uporządkowanie stanu pranego ze stanem 

faktycznym, na których zlokalizowane są drogi o kategorii powiatowej.  

Przygotowała: Anna Uzar 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

działka o numerze ewid. 487 o pow. 1,1408 ha 

działka o numerze ewid. 757 o pow. 0,1397 ha  

 


